MOÇÃO Nº    143     ⁄ 2010.

EMENTA:  CONGRATULAÇÕES  à Equipe de saúde da Família,  aos auxiliares de
enfermagem,  aos agentes comunitários do Cisas  de Moreira César,  e  aos membros  do
Projeto Jataí pela realização do “Dia Cidadão” no Vale das Acácias.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis,  MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES à Equipe de saúde da Família, aos auxiliares de enfermagem, aos
agentes comunitários do Cisas de Moreira César,  e aos membros do Projeto Jataí  pela
realização do “Dia Cidadão” no Vale das Acácias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 5  de Novembro de 2010.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB